
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]

Název stavby :
Rekonstrukce jižního zhlaví frýdeckého p řednádraží v žst. Český 
Těšín, včetně TZZ směr Hnojník Číslo stavby

Název PS,SO : žst. Český T ěšín, frýdecké p řednádraží - jih, železni ční spodek

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO SO 24-16-81

Datum zpracování : 08/2014 Datum aktualizace :
Projektant, firma: Bc. Renata Jandová, MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 10 Zemní práce::

1 123211 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 3 ODVOZ DO 1KM M3 645,000 0,000 0,00 0,00

2 123219 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽEL TŘ 3 PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KM M3 17 415,000 0,000 0,00 0,00

3 132211 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 1KM M3 115,000 0,000 0,00 0,00

4 132219 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 PŘÍP 1KM M3 3 105,000 0,000 0,00 0,00

5 133211 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 1KM M3 8,000 0,000 0,00 0,00

montáže

SŽDC

C E N A

5 133211 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 1KM M3 8,000 0,000 0,00 0,00

6 133219 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KM M3 216,000 0,000 0,00 0,00

7 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT M3 15,000 0,000 0,00 0,00

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 713,000 0,000 0,00 0,00

9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 40,000 0,000 0,00 0,00

10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 138,000 0,000 0,00 0,00

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00
S Celkem za 10 Zemní práce:: 0,000 0,00 0,00

Díl: 20 Základy::

12 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 530,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00
S Celkem za 20 Základy:: 0,000 0,00 0,00

Díl: 30 Svislé konstrukce::

13 32700-R SANACE A DOBETONOVÁNÍ STAVAJÍCÍ BETON. ZÍDKY C20/25 VČ. OTRYSKÁNÍ 
VODOU

M3 25,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00
S Celkem za 30 Svislé konstrukce:: 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]

Název stavby :
Rekonstrukce jižního zhlaví frýdeckého p řednádraží v žst. Český 
Těšín, včetně TZZ směr Hnojník Číslo stavby

Název PS,SO : žst. Český T ěšín, frýdecké p řednádraží - jih, železni ční spodek

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO SO 24-16-81

Datum zpracování : 08/2014 Datum aktualizace :
Projektant, firma: Bc. Renata Jandová, MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

montáže

SŽDC

C E N A

Díl: 40 Vodorovné konstrukce::

14 45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 12,000 0,000 0,00 0,00

15 46611 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z DÍLCŮ BETON M3 6,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00
S Celkem za 40 Vodorovné konstrukce:: 0,000 0,00 0,00

Díl: 50 Komunikace::

16 50300-R KONSTR. PRAŽC. PODL. - TYP 2.1. A 6.1 ZŘÍZENÍ PODKL. VRSTVY Z VÝZISKU Z 
KOL. LOŽE - VČ. RECYKLACE, DOPRAVY A KOMPL. NÁKLADŮ

M3 425,000 0,000 0,00 0,00

17 50301-R KONSTR. PRAŽC. PODL. - TYP 2.1. A 6.1 ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY ZE 
ŠTĚRKODRTĚ

M3 165,000 0,000 0,00 0,00

18 566141 KONSTR. PRAŽC. PODL. - TYP 6.1. STABILIZACE VÁPENOCEMENTOVÁ ZŘÍZ. NA 
MÍSTĚ

M3 645,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00
S Celkem za 50 Komunikace:: 0,000 0,00 0,00

Díl: 80 Trubní vedení::

19 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 255,000 0,000 0,00 0,00

20 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 70,000 0,000 0,00 0,00

21 8958-R1 TRATIVODNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ PE HD DN 400, HLOUBKA 1,6 M KUS 6,000 0,000 0,00 0,00

22 899523 OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C16/20 (B20) M3 5,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00
S Celkem za 80 Trubní vedení:: 0,000 0,00 0,00

Díl: 90 Ostatní konstrukce a práce::



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]

Název stavby :
Rekonstrukce jižního zhlaví frýdeckého p řednádraží v žst. Český 
Těšín, včetně TZZ směr Hnojník Číslo stavby

Název PS,SO : žst. Český T ěšín, frýdecké p řednádraží - jih, železni ční spodek

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO SO 24-16-81

Datum zpracování : 08/2014 Datum aktualizace :
Projektant, firma: Bc. Renata Jandová, MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

montáže

SŽDC

C E N A

23 966151 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 1KM M3 60,909 0,000 0,00 0,00

24 966159R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM m3 1 644,543 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00
S Celkem za 90 Ostatní konstrukce a práce:: 0,000 0,00 0,00

Díl: 995 Poplatky za skládky::

25 01.170504-O čistá výkopová zemina-odkop - Jsou překročeny limitní hodnoty znečišťujících látek v T 1 426,000 0,000 0,00 0,0025 01.170504-O čistá výkopová zemina-odkop - Jsou překročeny limitní hodnoty znečišťujících látek v 
sušine dle tab.10.1 vyhl.č.294/2005 Sb.

T 1 426,000 0,000 0,00 0,00

26 04.170101-O beton z demolic objektů, základů TV T 134,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00
S Celkem za 995 Poplatky za skládky:: 0,000 0,00 0,00


